

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN ETA LEHIAKORTASUN SAILA

1329

EBAZPENA, 2013ko otsailaren 14koa, Landaren eta Itsasertzaren Garapeneko zuzendariarena. Honen bitartez, jendaurrean jartzen da 2012 ekitaldian Euskal Autonomia Erkidegoko landa-inguruneak sustatu eta garatzeko laguntzak (Erein Programa) arautzen dituen urriaren 7ko 171/2008 Dekretuaren esparruan emandako diru-laguntzen onuradun zerrenda.

Urriaren 7ko 171/2008 Dekretuak, Euskal Herriko Agintaritzaren 201. zk.ko Aldizkarian argitaratutakoa 2008ko urriaren 21ean, Euskal Autonomia Erkidegoko landa-inguruneak sustatu eta garatzeko laguntzen araubidea ezartzen du (Erein Programa).

Ingurumen, Lurralde Plangintza, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2012ko maiatzaren 23ko Aginduaren bitartez, aipatutako laguntza horien deialdia egin zen 2012 ekitaldirako, eta laguntza eskabideak aurkezteko epea ireki zen.

Aipatutako dekretu horretako 11.3 artikuluan ezarritakoa betez, eta kasuan kasuko ebazpena banan-banan jakinaraztearen kaltetan izan gabe, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira diru-laguntzen kopuru osoa eta haren babesean onuradun izango diren pertsonen zerrenda.

Horregatik guztiagatik, zera

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Euskal Autonomia Erkidegoko landa-inguruneak sustatu eta garatzeko laguntzak (Erein Programa) arautzen dituen urriaren 7ko 171/2008 Dekretuaren esparruan 2012 ekitaldian emandako diru-laguntzen onuradunen zerrenda argitaratzea.

Bigarrena.— Ebazpen honen aurka interesdunek gora jotzeko errekurtsoa jarri ahalko dute Nekazaritza eta Landa Garapeneko sailburuordearen aurrean. Horretarako, hilabeteko epea egongo da, hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2013ko otsailaren 14a.

Landaren eta Itsasertzaren Garapeneko zuzendaria,
MARÍA ICIAR ARMENTIA ÁLVAREZ.

2013ko martxoaren 12a, asteartea

ERANSKINA

Espediente erreferentzia	Erein 2012ko onuradunak	Eusko Jaurlaritzaren funtsak	Feader funtsak	Diru- laguntza guztira
08-2012-00813	Nerea Múgica Herrán	14.240,93	0,00	14.240,93
08-2012-00814	Jose Luis Dominguez Gonzalez	6.010,00	0,00	6.010,00
08-2012-00815	Aspuruko Administrazio Batza	6.487,44	0,00	6.487,44
08-2012-00816	Lunako Administrazio Batza	52.700,26	0,00	52.700,26
08-2012-00817	Victoria Corcuera Ortiz	13.810,65	0,00	13.810,65
08-2012-00821	Donemiliagako Udala	50.000,00	0,00	50.000,00
08-2012-00827	Berantevillako Udala	65.300,70	29.338,00	94.638,70
08-2012-00829	Argomanizko Administrazio Batza	19.417,06	0,00	19.417,06
08-2012-00835	Arbuloko Administrazio Batza	144.474,50	0,00	144.474,50
08-2012-00836	Okinako Administrazio Batza	109.921,04	0,00	109.921,04
08-2012-00840	M. ^a Carmen Ruiz de Azúa Elorza	4.589,01	0,00	4.589,01
08-2012-00842	Oteoko Administrazio Batza	40.891,81	18.371,69	59.263,50
08-2012-00843	Villaverdeko Administrazio Batza	5.854,64	2.630,34	8.484,98
08-2012-00844	Zambranako Administrazio Batza	72.809,93	0,00	72.809,93
08-2012-00845	Sabandoko Administrazio Batza	217.598,01	97.761,42	315.359,43
08-2012-00846	Lanestosako Udala	50.531,84	22.702,71	73.234,55
08-2012-00847	Sopuertako Udala	19.249,91	0,00	19.249,91
08-2012-00849	Gordexolako Udala	92.721,97	0,00	92.721,97
08-2012-00850	Karrantza Haraneko Udala	3.637,40	0,00	3.637,40
08-2012-00851	Karrantza Haraneko Udala	24.858,92	0,00	24.858,92
08-2012-00852	Bergarako Udala	49.402,81	22.195,47	71.598,28
08-2012-00854	Eskoriatzako Udala	23.493,59	0,00	23.493,59
08-2012-00858	Ignacio Maria Iparraguirre Garmendia	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00862	Schools & Courses, S.L.	834,40	0,00	834,40
08-2012-00863	Recursos y Contenidos Legales, S.L.	188,80	0,00	188,80
08-2012-00864	Ainhoa Asteasuinzarra Viana	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00867	Asociación Empresarios y Emprendedores de Valdovía y Comegarca	3.253,60	0,00	3.253,60
08-2012-00869	Santa Cruz de Campezo Administrazio Batza	6.118,09	0,00	6.118,09
08-2012-00870	Junta Economica de Centros Escolares de Kanpezu	13.048,43	0,00	13.048,43
08-2012-00871	Oier Agirretxe Galarra	16.953,93	0,00	16.953,93
08-2012-00872	Begoña Galarra Toledo	16.953,93	0,00	16.953,93
08-2012-00873	Harremanak Hezkuntza Elkartea	11.183,76	0,00	11.183,76
08-2012-00878	Mikel Herrador Iriarte	11.092,84	0,00	11.092,84
08-2012-00880	Real Valle de Laminoriako Administrazio Batza	5.392,78	0,00	5.392,78
08-2012-00881	Lagraneko Administrazio Batza	10.351,93	0,00	10.351,93
08-2012-00882	Aiako Udala	183.936,52	82.638,15	266.574,67
08-2012-00883	Zestoako Udala	8.178,97	0,00	8.178,97
08-2012-00884	Cristina Gonzalez de San Roman Fernandez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00885	Beizamako Udala	8.138,08	0,00	8.138,08
08-2012-00886	Iñaki Yurrebaso Biteri	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00890	Azpeitiko Udala	67.195,34	0,00	67.195,34
08-2012-00891	Ignacio Arraiza Martínez de Lagrán	5.591,88	0,00	5.591,88

2013ko martxoaren 12a, asteartea

Espediente erreferentzia	Erein 2012ko onuradunak	Eusko Jaurkitzearen funtzak	Feader funtzak	Diru- laguntza guztira
08-2012-00892	Iñigo Altuna Gandarias	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00893	Itsasondoko Udala	138.636,93	0,00	138.636,93
08-2012-00895	Andoni Lasa Laplace	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00897	Sobroneko Administrazio Batza	257.137,78	0,00	257.137,78
08-2012-00898	Mallabiako Udala	24.420,00	0,00	24.420,00
08-2012-00900	Carpinteria Metalica Martinez de Lahidalga, S.L.	11.183,76	0,00	11.183,76
08-2012-00902	Julian Gomez de Segura Marquinez	1.999,25	0,00	1.999,25
08-2012-00905	Ziortza-Bolibarreko Udala	8.529,32	0,00	8.529,32
08-2012-00906	Enaitz Txakartegi Artola	2.542,19	0,00	2.542,19
08-2012-00907	Añanako Udala	161.406,36	0,00	161.406,36
08-2012-00910	Maria Teresa Quintana Urrea	33.834,21	0,00	33.834,21
08-2012-00912	Bernedoko Administrazio Batza	6.626,30	0,00	6.626,30
08-2012-00915	Jose Ignacio Ibanez Angulo	12.740,66	0,00	12.740,66
08-2012-00917	Tuyoko Administrazio Batza	8.046,27	0,00	8.046,27
08-2012-00919	Zierbenako Udala	6.151,55	0,00	6.151,55
08-2012-00923	Gabiriako Udala	21.295,84	9.567,69	30.863,53
08-2012-00930	Gaintzako Udala	148.913,84	0,00	148.913,84
08-2012-00931	Geogarapen Asociación para la gestión del Geoparque de la Costa Vasca	3.910,00	0,00	3.910,00
08-2012-00932	Leintz-Gatzagako Udala	4.284,46	0,00	4.284,46
08-2012-00934	Debako Udala	74.821,70	33.615,54	108.437,24
08-2012-00936	Aramako Udala	65.082,65	0,00	65.082,65
08-2012-00937	Mikel Ruiz Balsategui	12.810,49	0,00	12.810,49
08-2012-00938	Altzoko Udala	268.801,17	120.765,75	389.566,92
08-2012-00942	Arrasateko Udala	4.657,73	0,00	4.657,73
08-2012-00946	Izurtzako Udala	5.723,16	0,00	5.723,16
08-2012-00951	Mendatako Udala	20.061,85	0,00	20.061,85
08-2012-00955	Garaiko Udala	17.160,99	0,00	17.160,99
08-2012-00961	Ezkio-Itsaso Udala	35.206,38	15.817,36	51.023,74
08-2012-00967	Baliarraingo Udala	47.012,00	0,00	47.012,00
08-2012-00970	Berastegiko Udala	3.111,14	0,00	3.111,14
08-2012-00971	Centro San Viator	8.320,00	0,00	8.320,00
08-2012-00972	Zegamako Udala	9.505,33	0,00	9.505,33
08-2012-00974	Jose Antonio Madariaga Puig	3.706,65	0,00	3.706,65
08-2012-00975	Leyre Barreras Via	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00977	Arratzuko Udala	91.440,42	0,00	91.440,42
08-2012-00978	Leaburu-Txaramako Udala	3.588,00	0,00	3.588,00
08-2012-00979	Sopuertako Udala	48.610,45	0,00	48.610,45
08-2012-00980	Abaltzisketako Udala	4.986,40	0,00	4.986,40
08-2012-00985	Monica Tamayo Carrillo	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00987	Ikaztegietako Udala	6.429,13	0,00	6.429,13
08-2012-00988	Idoia Urcelay Alba	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00990	Nuria Lopez de Letona Lenganan	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-00992	Kortezubiko Udala	91.782,37	0,00	91.782,37
08-2012-00994	Orendaingo Udala	32.785,43	14.729,68	47.515,11

2013ko martxoaren 12a, asteartea

Espediente erreferentzia	Erein 2012ko onuradunak	Eusko Jaurkitzearen funttsak	Feader funttsak	Diru- laguntza guztira
08-2012-00995	Lizartzako Udala	10.120,00	0,00	10.120,00
08-2012-00996	Abaltzisketa Logika, S.L.	9.445,80	0,00	9.445,80
08-2012-00998	Betolazako Administrazio Batza	1.097,57	493,11	1.590,68
08-2012-01002	Ignacio Urcelay Alba	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01003	Abornikanoko Administrazio Batza	8.782,72	0,00	8.782,72
08-2012-01004	Elosuko Administrazio Batza	76.877,99	0,00	76.877,99
08-2012-01009	Abadinoko Udala	252.689,12	113.527,00	366.216,12
08-2012-01011	Valle de Trápaga-Trapagaraneko Udala	92.000,00	0,00	92.000,00
08-2012-01014	Zaldibiako Udala	76.192,08	0,00	76.192,08
08-2012-01016	Gizaburuagako Udala	22.444,48	0,00	22.444,48
08-2012-01017	Mañariko Udala	64.007,78	0,00	64.007,78
08-2012-01018	Barroneko Administrazio Batza	15.997,72	0,00	15.997,72
08-2012-01021	Ordoñanako Administrazio Batza	8.100,43	0,00	8.100,43
08-2012-01022	Elisabet Lecuona Perez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01024	Sukarrietako Udala	20.806,16	9.347,70	30.153,86
08-2012-01027	Morgako Udala	66.516,12	0,00	66.516,12
08-2012-01029	Ana Maria Silva Sousa	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01031	Juan Jose Fernandez Galan	14.748,67	0,00	14.748,67
08-2012-01034	Berrobiko Udala	5.041,23	0,00	5.041,23
08-2012-01036	Barrikako Udala	27.383,35	0,00	27.383,35
08-2012-01037	Zuiako Udala	67.752,54	0,00	67.752,54
08-2012-01039	Mendexako Udala	93.871,95	0,00	93.871,95
08-2012-01041	Lea Ibarreko Udal Mankomunazgoa	111.497,45	0,00	111.497,45
08-2012-01046	Elgetako Udala	30.546,30	0,00	30.546,30
08-2012-01053	Julián Alonso Mínguez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01056	Aurelio Castresana Ruiz	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01057	Miren Karmele Bilbao Arbide	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01058	Loraitz, S.C.	11.183,76	0,00	11.183,76
08-2012-01061	Asparrenako Udala	18.963,50	0,00	18.963,50
08-2012-01062	Maria Almudena Eguluz Fernandez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01063	Eva Najera Ramirez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01064	Pilar Gimeno Gil	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01067	Bidegoiango Udala	16.464,04	0,00	16.464,04
08-2012-01069	Aramaioko Udala	72.623,56	32.627,98	105.251,54
08-2012-01075	Amaia Izquierdo Argüello	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01077	Urkabustaizeko Udala	82.838,07	37.217,11	120.055,18
08-2012-01080	Benito Santamaria Cordero	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01084	Lantaroneko Udala	118.214,22	0,00	118.214,22
08-2012-01085	Llantenoko Administrazio Batza	7.794,93	0,00	7.794,93
08-2012-01089	Berriatuko Udala	102.338,42	45.978,13	148.316,55
08-2012-01090	Juan Luis Diaz Carrasco	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01091	Markina-Xemeingo Udala	27.142,08	0,00	27.142,08
08-2012-01092	Aulestiko Udala	1.945,19	0,00	1.945,19
08-2012-01095	Estibalitz Zayas Gomez	5.591,88	0,00	5.591,88

2013ko martxoaren 12a, asteartea

Espediente erreferentzia	Erein 2012ko onuradunak	Eusko Jaurkitzearen funtsak	Feader funtsak	Diru- laguntza guztira
08-2012-01096	Gorane Gabikagogeaskoa Aldama	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01098	German Aspuru Sanchoyerto	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01099	Maria Antigua Ibazeta Goitiz	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01100	Sociedad Cultural Eguzki-Begi de la Ermita de Goikiria	14.761,86	0,00	14.761,86
08-2012-01101	Selvaventura, S.L.	174.798,47	0,00	174.798,47
08-2012-01105	Delikako Administrazio Batza	62.988,78	28.299,31	91.288,09
08-2012-01108	Juan Isidro Larrabide Acha	13.293,28	0,00	13.293,28
08-2012-01109	Orozkoko Udala	7.516,36	0,00	7.516,36
08-2012-01112	Muruetako Udala	4.078,23	0,00	4.078,23
08-2012-01114	Ayuntamiento de Artziniega	7.834,18	3.519,71	11.353,89
08-2012-01117	Raquel Balaguer Ortiz	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01119	Dimako Udala	47.486,67	0,00	47.486,67
08-2012-01120	Montserrat Pando Luengas	22.477,34	0,00	22.477,34
08-2012-01123	Iekorako Udala	54.348,25	24.417,33	78.765,58
08-2012-01128	Areatzako Udala	31.595,96	14.195,28	45.791,24
08-2012-01131	M. ^a Victoria Alaiz Carrasco	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01133	Iratxe gaNcedo Aranguren	29.493,75	0,00	29.493,75
08-2012-01134	Orduñako Udala	69.414,01	0,00	69.414,01
08-2012-01135	Zamudioko Udala	12.713,39	0,00	12.713,39
08-2012-01137	Okondoko Udala	27.328,62	0,00	27.328,62
08-2012-01141	Otxandioko Udala	21.605,62	0,00	21.605,62
08-2012-01142	Gorlizko Udala	31.368,21	0,00	31.368,21
08-2012-01144	Arrietako Udala	12.245,01	0,00	12.245,01
08-2012-01145	Gatikako Udala	29.875,34	0,00	29.875,34
08-2012-01151	Yolanda Larrazabal Gochi	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01152	Zeanuriko Udala	63.532,98	0,00	63.532,98
08-2012-01156	Joseba Izquierdo Arenaza	37.009,24	0,00	37.009,24
08-2012-01158	Moreda de Álavako Udala	109.742,76	0,00	109.742,76
08-2012-01161	Elciegoko Udala	32.264,51	0,00	32.264,51
08-2012-01162	Kripaneko Udala	32.535,53	0,00	32.535,53
08-2012-01164	Nabaridasko Udala	4.519,25	0,00	4.519,25
08-2012-01165	Optica General Morato, S.L.	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01166	Aiarako Udala	122.230,28	0,00	122.230,28
08-2012-01168	Manu, S.C.	11.183,76	0,00	11.183,76
08-2012-01170	Rivabellosako Administrazio Batza	209.665,05	0,00	209.665,05
08-2012-01172	Eskuernagako Udala	193.136,11	86.771,30	279.907,41
08-2012-01175	Sergio Martínez de Rituerto Ibisate	4.461,48	0,00	4.461,48
08-2012-01184	Joseba Koldo Okerantza Montaos	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01185	Susana Rodriguez Rodriguez	5.591,88	0,00	5.591,88
08-2012-01191	Samaniegoko Udala	26.115,51	0,00	26.115,51
08-2012-01193	Espejoko Administrazio Batza	141.007,26	63.351,09	204.358,35
08-2012-01199	Gurendes - Quejoko Administrazio Batza	21.695,95	9.747,46	31.443,41
08-2012-01202	Valluercako Administrazio Batza	89.698,38	0,00	89.698,38
08-2012-01204	Barrioko Administrazio Batza	22.541,25	10.127,23	32.668,48

Espediente erreferentzia	Erein 2012ko onuradunak	Eusko Jaurlaritzaren funtsak	Feader funtsak	Diru- laguntza guztira
08-2012-01205	Acebedoko Administrazio Batza	42.448,93	0,00	42.448,93